
 

UCHWAŁA NR XXXV/230/2013 

Rady Miejskiej w Koźminie Wlkp. 

z dnia  20 grudnia 2013 roku. 

 w sprawie: zmiany budżetu Miasta i Gminy Koźmin Wlkp. na rok 2013 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zmianami ) art. 211, 212, 214, 215, 

222, 235-237, 239, 258 i 264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r., o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 885  ze zmianami) Rada Miejska w Koźminie Wlkp. uchwala, co 

następuje: 

W uchwale Rady Miejskiej w Koźminie Wlkp. Nr XXV/161/2012 z dnia 28 grudnia 2012 

roku w sprawie budżetu Miasta i Gminy Koźmin Wlkp. na rok 2013 zmienionej uchwałą Nr 

XXVI/168/2013 z dnia 07.03.2013 r., Nr XXVII/180/2013 z dnia 27.03.2013 r.                    

Nr XXVIII/186/2013 z dnia 29.04.2013 r., Nr XXIX/189/2013 z dnia 29.05.2013 Nr 

XXX/197/2013 z dnia 28.06.2013 r. Nr XXXI/197/2013 z dnia 20.09.2013 r.                         

Nr XXXII/213/2013 z dnia 24.10.2013 r.  Nr XXXIII/221/2013 z dnia 27.11.2013 r. Nr 

XXXIV/222/2013 z dnia 03.12.2013 r.   oraz  Zarządzenie Nr 17.2013 Burmistrza Miasta i 

Gminy Koźmin Wlkp. z dnia 15.05.2013 r. Zarządzenie Nr 33.2013 Burmistrza Miasta i 

Gminy Koźmin Wlkp. z dnia 22.07.2013 r. Zarządzenie Nr 34.2013 Burmistrza Miasta i 

Gminy Koźmin Wlkp. z dnia 31.07.2013 r. Zarządzenie Nr 39.2013 Burmistrza Miasta i 

Gminy Koźmin Wlkp. z dnia 30.08.2013 r. Zarządzenie Nr 43.2013 Burmistrza Miasta i 

Gminy Koźmin Wlkp. z dnia 30.09.2013 r. dokonuje się następujących zmian: 

§ 1 

1. § 1 Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na rok 2013 w wysokości: 36.379.621,79 

złotych, z tego: 

- dochody bieżące w kwocie 35.557.376,54 złotych  

- dochody majątkowe w kwocie 822.245,25 złotych 

zgodnie z załącznikiem Nr 1      

3. § 2. Ustala się kwotę łączną wydatków budżetu na rok 2013 w wysokości: 36.992.580,79  

złotych, z tego: 

- wydatki bieżące w wysokości 33.244.139,84 złotych 

- wydatki majątkowe w wysokości 3.748.440,95 złotych 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 i 4 

1. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

  1) wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 



    zadań zleconych ustawami w wysokości 4.637.417,99 złote zgodnie z załącznikiem 

    Nr 2A 

   2) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 w części związanej z realizacją zadań jednostek samorządu terytorialnego w kwocie 

789.949,00 złote. 

4. § 3 

Tworzy się rezerwy:  

 1) ogólną w wysokości 49.912,55 złote 

 2) celową w wysokości 75.000,00 złotych z tego: 

 - na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego  

                  w wysokości 75.000,00 złotych 

 5. § 4  

1) Deficyt budżetu w wysokości 612.959,00 złotych zostanie sfinansowany przychodami  

z tytułu kredytów i pożyczek,  

2) ustala się kwotę planowanych przychodów budżetu w kwocie 2.836.959,00 złotych 

zgodnie z załącznikiem Nr 3A,  

3) ustala się kwotę planowanych rozchodów budżetu w kwocie 2.224.000,00 złotych zgodnie 

z załącznikiem Nr 3B 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Koźmin Wlkp.  

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 

       Przewodniczący Rady Miejskiej 

          w Koźminie Wielkopolskim  

 

         (-) mgr inż. Justyn Zaradniak 

 



 

UZASADNIENIE  DO  UCHWAŁY  NR  XXXV/230/2013  RADY  MIEJSKIEJ 

W KOŹMINIE  WIELKOPOLSKIM  Z  DNIA  20.12.2013R. W  SPRAWIE    ZMIAN W 

BUDŻECIE  MIASTA  I  GMINY  KOŹMIN  WIELKOPOLSKI  NA   2013 ROK 

 

1) Zwiększa się dochody: 

 

 

Dz. 750  Administracja publiczna                                                                     300.000,00   

    1. Zwiększa się wpływy z podatku VAT na podstawie korekt za  2010 rok w kwocie 

300.000,00 zł.   

 

 

2) Zwiększa się wydatki:     

 

 

 

Dz. 750  Administracja publiczna                                                                     380.396,00   

    1. Zwiększa się zapłatę za wpływy z podatku VAT na podstawie umowy w kwocie 

380.000,00 zł.  oraz uaktualnia się fundusz socjalny  w kwocie 396,00 zł. 

 

Dz. 754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa                             5.410,00   

    1. Zwiększa się wydatki na bieżące utrzymanie strażnic  w kwocie 5.410,00 zł.   

 

Dz. 801  Oświata i wychowanie                                                                           836,00  

          1)  Uaktualnia się wydatki w jednostkach oświatowych w kwocie 836,00 zł.    

 

Dz. 853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej                                         10.000,00  

           1)  Wprowadza się zadanie inwestycyjne "Wniesienie udziału do Spółdzielni Socjalnej 

VIVO w Koźminie Wlkp."  w kwocie 10.000,00 zł.    

     

 

 

 



 

3) Zmniejsza się wydatki:     

 

    Dz.630     Turystyka                                                                                                       410,00 

1) Zmniejsza się wydatki na zadania" Harcerze - propagowanie wypoczynku "," 

PTTK, RAJDY - propagowanie wypoczynku w kwocie   410,00 zł. 

 

   Dz.758      Różne rozliczenia                                                     87.121,00 

1)   Zmniejsza się rezerwę  ogólną o kwotę 87.121,00 zł do kwoty 124.912,55 zł.       

                         

    Dz.854     Edukacyjna opieka wychowawcza                                                            1.386,00 

1) Zmniejsza się wydatki w jednostkach oświatowych na świetlicach szkolnych w 

kwocie 1.386,00 zł. 

 

   Dz. 900    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska                                       2.275,00 

 1)  Uaktualnia się poprzez zmniejszenie fundusz socjalny dla pracowników prac 

publicznych wg stanu zatrudnienia w 2013 r. w kwocie 2.275,00 zł. 

 

     Dz.921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego                                           5.000,00 

1) Zmniejsza się zadanie bieżące " Świetlice wiejskie - bieżące utrzymanie " w 

kwocie 5.000,00 zł. 

 

                                 

Ponadto dokonano przeniesień w planie wydatków między rozdziałami, paragrafami  

w działach wynikających z bez wynikowej bieżącej realizacji budżetu    

 Proszę o przychylenie się do zmian w budżecie i przyjęcie uchwały  

w proponowanym brzmieniu. 

 

 

       

 


